
 

 
Krajský úřad Kraje Vysočina 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 111, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

 

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 

životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

– předání stanoviska podle § 10g k návrhu koncepce „Aktualizace Územní energetické 

koncepce města Jihlavy (na období 2017 až 2042)“ 

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně a místně 

příslušný úřad Vám sděluje, že návrh koncepce „Aktualizace Územní energetické koncepce 

města Jihlavy (na období 2017 až 2042)“ byl podroben posouzení vlivů na životní prostředí 

podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“). 

Na základě návrhu koncepce, vyjádření dotčených orgánů, dotčených územních samosprávných 

celků a veřejnosti, zpracovaného vyhodnocení, vypořádání doručených vyjádření vydal příslušný 

úřad stanovisko, které Vám zasíláme v příloze. 

Dotčené územní samosprávné celky žádáme ve smyslu ustanovení § 16 odst. 2 zákona 

neprodleně o zveřejnění informace o stanovisku na úředních deskách. Doba zveřejnění je 

nejméně 15 dnů. Zároveň je žádáme v souladu s ustanovením § 16 odst. 2 citovaného zákona 

o zaslání vyrozumění o dni vyvěšení informace o stanovisku. Vyrozumění zasílejte elektronicky 

na e-mailovou adresu: svikova.b@kr-vysocina.cz. 

Do stanoviska lze také nahlédnout v Informačním systému SEA na internetových stránkách 

https://portal.cenia.cz/eiasea/view/sea100_koncepce, pod kódem koncepce VYS027K. 

 

 

 

 

Ing. Barbora Švíková 

úředník odboru životního prostředí a zemědělství 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI  107831/2020 
OZPZ     117/2020 

Švíková / 564 602 590 13. 11. 2020 

 
 
 
dle rozdělovníku 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_VYS027K
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_VYS027K
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_VYS027K
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/SEA_VYS027K


 

Čís. jednací: KUJI   107831/2020 
OZPZ 117/2020 

Strana: 2 

Příloha: Stanovisko ke koncepci 107820/2020  OZPZ 117/2020 
 
Rozdělovník (datovou schránkou):   

Předkladatel koncepce: 

1) Statutární město Jihlava,  IČ: 00286010, Masarykovo náměstí 97/1, 586 28 Jihlava  

 

Dotčené územní samosprávné celky: 

2) Kraj Vysočina – zde 

3) Obec Bílý Kámen, IČ: 00373621 

4) Obec Cejle, IČ: 00488615 

5) Obec Cerekvička-Rosice, IČ: 42634644 

6) Obec Čížov, IČ: 42634491 

7) Obec Dvorce, IČ: 00373672 

8) Obec Hubenov, IČ: 00373711 

9) Obec Hybrálec, IČ: 00543705 

10) Obec Jamné, IČ: 00285960 

11) Obec Ježená, IČ: 00373737 

12) Statutární město Jihlava, IČ: 00286010 

13) Obec Kostelec, IČ: 00286133 

14) Městys Luka nad Jihlavou, IČ: 00286192 

15) Obec Malý Beranov, IČ: 00543713 

16) Obec Měšín, IČ: 00543721 

17) Obec Mirošov, IČ: 00373834 

18) Obec Plandry, IČ: 00373893 

19) Obec Puklice, IČ: 00286460 

20) Obec Rančířov, IČ: 00839574 

21) Obec Rantířov, IČ: 00543730 

22) Obec Smrčná, IČ: 00543756 

23) Obec Střítež, IČ: 00286672 

24) Obec Velký Beranov, IČ: 00286834 

25) Obec Vílanec, IČ: 00543772 

26) Obec Vyskytná nad Jihlavou, IČ: 00286893 

 

Dotčené správní úřady (datovou schránkou): 

27) Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – 

Chodov 

28) Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

Havlíčkův Brod 

29) Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava 

30) Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství, Žižkova 57, 587 33 

Jihlava - zde 

31) Obvodní báňský úřad, pro území krajů Libereckého a Vysočina, Třída 1. Máje 858/26, 460 

01 Liberec 

 

Na vědomí: 

32) Česká inspekce životního prostředí, Na břehu 267/1, 190 00 Praha 9 – Vysočany 

33) Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Telči, Hradecká 6, 588 56 Telč 

 

 


		2020-11-13T11:55:33+0000
	Not specified




